                                                                                                                     Сводный  отчет
О результатах итогового  мониторинга по отслеживанию развития умений и навыков детей (группа/класс)  
 на2021-2022учебныйгод

	
	ФИО ребенка
	Образовательная область «Здоровье»
	Образовательная область«Коммуникация»
	Образовательнаяобласть «Познание»
	Образовательнаяобласть «Творчество»
	Образовательная область «Социум»
	Общее количество баллов
	Среднийу ровень
	Уровень развития умений и навыков

	1.
	Амиржанов Амир
	III
	III
	III
	III
	III
	15
	3
	3

	2.
	Анощенков Савелий
	III
	II
	III
	III
	III
	14
	2,8
	3

	3.
	Блажко Белла
	III
	II
	II
	II
	III
	12
	2,4
	2

	4.
	Вайгум Моника
	III
	III
	III
	III
	III
	15
	3
	3

	5
	Горбунова Софья
	III
	III
	III
	III
	III
	15
	3
	3

	6
	Гречихина Вероника
	II
	II
	II
	II
	III
	11
	2,2
	2

	7
	Губорт Алексей
	III
	II
	II
	II
	III
	12
	2,4
	2

	8
	Даурен Мухаммедамин
	III
	II
	II
	II
	III
	12
	2,4
	2

	9
	Дайнего Васелина
	III
	III
	III
	III
	III
	15
	3
	3

	10
	Есенкелді Таир
	III
	III
	III
	II
	III
	14
	2,8
	3

	11
	Исимов Тимур
	III
	II
	II
	II
	II
	11
	2,2
	2

	12
	Кайрат Мансур
	III
	III
	III
	II
	III
	14
	2,8
	3

	13
	Косарькова Катя
	III
	III
	III
	III
	III
	15
	3
	3

	14
	Логунов Григорий
	III
	II
	III
	II
	III
	13
	2,6
	3

	15
	Моор София
	III
	II
	II
	II
	III
	12
	2,4
	2

	16
	Мурзин Мирас
	III
	III
	III
	III
	III
	15
	3
	3

	17
	Огурень Алексей
	II
	II
	II
	II
	II
	10
	2
	2

	18
	Похвата Антонина
	III
	III
	III
	III
	III
	15
	3
	3

	19
	Ротэрмель Эрика
	III
	III
	II
	II
	III
	13
	2,6
	3

	20
	Старостин Елисей
	III
	II
	II
	II
	III
	12
	2,4
	2

	21
	Тезекпаев Данияр
	II
	II
	II
	II
	III
	11
	2,2
	2

	22
	Терещенко Алина
	III
	III
	III
	III
	III
	15
	3
	3

	23
	Фролова Агата
	III
	III
	III
	III
	III
	15
	3
	3

	24
	Хорошун Матвей
	II
	II
	II
	II
	III
	11
	2,2
	2

	25
	Шакизаде Шахназар
	II
	II
	II
	II
	II
	10
	2
	2

	Всего детей       I уровень 0чел	       IIуровень 11 чел ,                                                 III уровень 14чел , 

	Доля детей с низким уровнем  0%
	Доля детей со средним уровнем 44%                                                
	Доля с высоким уровнем  56 %




